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En hälsning från kyrkoherden
Hösten ligger nu i startgroparna för att göra entré. Skolorna har startat, man 
är tillbaka på arbetet efter semestern och rutinerna för vardagen är igång igen. 
Kyrkobladet sträcker sig över en tid som växlar från nästan lite sommarkänsla till 
en mörk kulen och kanske lite slaskig november. Mitt i all vår vardag, gäller det att 
hitta tillfällen till att stanna upp och reflektera. Reflektera över min relation till 
Gud, mina medmänniskor samt mig själv.
 
Men, först ska vi leva här och nu. Det viktigaste vi har som människor är att leva 
här och nu. Ja, jag vet att vi måste ha en almanacka där vi har en planering och 
struktur för att ta oss igenom vecka för vecka. Men lika fullt vill jag att vi, du och 
jag, gör aktiva ”nu”-val. Det spännande i detta är att vi kan komma att göra vitt 
skilda val men som ändå leder fram till ett innehållsrikt liv.
 
Till hjälp i höstens skiftningar vill jag att vi tar med oss psalmord skrivna av Tomas Boström:
”Jag tror på en Gud, en enda, en konstnär som målar liv.
Så tar han ett ord och formar en evighet inuti.
Jag tror på en Gud, en enda ett gudabarn, mänskoson.
Med kärleken vill han öppna en evighet inifrån.
Jag tror på en Gud, en enda, en Ande, mysterium
som andas i evigheten och öppnar mitt inre rum.”
Sv. Ps. 711
 
Hösten har mycket att erbjuda och jag hoppas Du finner något intressant när du läser detta kyrkoblad. 
Hoppas vi ses!
Allt gott och Guds rika välsignelse! 

Anna Åberg
Kyrkoherde
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Öppet café i Tågarps  
församlingshem
Tisdagar jämna veckor kl. 13.00-15.00 
med början 17 september.

 
Öppet café i Billeberga 
församlingshem
Torsdagar udda veckor kl. 13.30-15.00 
med början 26 september.

Träffpunkter i höst
Lilla caféet på 
Forslidsgården
Tisdagar udda veckor kl. 13.00-15.00 
med början 24 september.

Tillsammans i sång och 
bön – på Solgården
Vi samlas i matsalens östra del. Enkel fika serveras. 
Alla är hjärtligt välkomna följande onsdagar kl. 14.30:  

25 september:	 ”Sånger om naturen” 
23 oktober:	 ”Höstsånger”
20 november:	 ”Gamla schlagers” 

Förmiddagskaffe 
med samvaro

Onsdagar 10 - 11 i Teckomatorps 
församlingshem. 
Kom in när du är på väg till eller från affären 
eller något annat. Kaffe/te med enkel fralla 
serveras.
Start den 4 september

Morgonbön 9.45 i Heliga rummet.
Varmt välkommen!

Frågor besvaras av Kristina Lindström
tfn 0418 – 66 77 24

Litteraturcirkeln
Hösten 2024
Att läsa kan vara att resa i andra länder. Att i 
grupp samtala kring det man läst är att vidga 
resans vyer och ta del av andra människors 
tankar och erfarenheter. Välkommen!

FORSLIDSGÅRDEN 
TORSDAGARNA 
19 september, 17 oktober, 
21 november och 19 december

kl. 13.00-14.30

Välkommen!
Foto: Hans Christiansson /Ikon



Småkockar 
För dig i årskurs 3-5. Vecka 45-50.

Här lagar vi mellanmål, 
lättare måltider, annat gott!

Måndagar klockan 14.30-16.30.
 i Teckomatorps församlingshem. 

Anmälan krävs.

Jul med Nissarna 
 För dig i årskurs 1-6. Vecka 45-50.

Hos Nissarna pysslar, sjunger 
och bakar vi och gör andra juliga saker.

Vi avslutar med julkonsert och vernissage 
den 15 eller 22 dec kl 18.00 i Billeberga kyrka.

Onsdagar kl 14.30-16.00
i Billeberga församlingshem. 

Anmälan krävs. 

Barnverksamheten 
under hösten

Barnen och Lejonet
För dig i årskurs F-2. Vecka 38-43.

Häng med till fantasins Narnia i lejonets Aslans
fotspår genom spännande berättelser 

och kul pyssel!
Tisdagar klockan 13.30-15.00

 i Teckomatorps församlingshem.
 Anmälan krävs.

JulverkstÁn
För dig i årskurs F-6. Vecka 45-50. 

Här kan du göra julklappar, julpyssel mm.
Final den 10 december då vi har vernissage 

och pyssel för hela familjen.
Tisdagar 13.30-15.00 är för dig i åk F-2

och 14.30-16.00 för dig i åk 3-6.
I Teckomatorps församlingshem.

Anmälan krävs.

Minikockar
 För dig i årskurs F-2. Vecka 38-41.  

Här lär du dig om köksredskap, 
gör lätta mellanmål mm
Måndagar kl 13.45-15:45 

i Billeberga församlingshem
Anmälan krävs.

After School – Hänget
För dig åk 3-6.  Vecka 38-43.

Med pyssel, samtal och gott käk 
har vi roligt tillsammans efter skolan.

Onsdagar kl 14.30-16.00
i Teckomatorps församlingshem.

Anmälan krävs.

Anmälan och frågor till:
Susanne Åberg

församlingspedagog
072-2147278 (sms)

susanne.aberg@svenskakyrkan.se
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Foto: Alex Giacomini /Ikon

Vi läser Bibeln tillsammans i Teckomatorp
Varför är de texter som vi läser i gudstjänsten ibland så knepiga? 
Hur kan Bibelns ord förstås av oss som lever i Svalövsbydens pastorat 
år 2024? Har de någon betydelse för oss? Dessa och många andra 
frågor försöker vi tillsammans finna svar på under några kvällar i höst.

Följande torsdagar 18.30 – 20.00 i Teckomatorps församlingshem:
19 september
17 oktober
21 november

Du kan vara med vid ett eller flera tillfällen.
Ingen föranmälan.

Information: Kristina Lindström
Tfn 0418 66 77 24
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se

Bibelstudium och Vesper på Forslidsgården
Från och med september kommer Ólafur Magnússon, präst, leda bibelstudium och vesper på Forslidsgården. 

Varje onsdag erbjuds bibelstudium kl. 17.00 där den kommande söndagens bibelläsningar läses och 
diskuteras i grupp.

Tidegärdens aftonbön, vesper, bes kl. 18.00 varje 
onsdag förutom den 2:a onsdagen i månaden då 
konsert med aftonbön firas i någon av Svalövs 
församlings kyrkor.

Onsdagar fr o m september på Forslidsgården:
Bibelstudium kl. 17.00
Vesper kl. 18.00 (ej 2:a onsdagen i månaden)

Foto: Pixabay
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Kyrkomusiken i pastoratet
Konsert med aftonbön
Lördag 31 augusti kl. 18.00 (OBS tid och dag)
Rock och pop på orgel i Billeberga kyrka. 
Med pastoratets musiker och musikanter.

Onsdag 11 september kl. 19.00
”Toner till tröst” del 1 i Svalövs kyrka
Pastoratets kyrkomusiker, Marie, Outi och Teija 
sjunger och spelar.

Onsdag 9 oktober kl. 19.00 
”Toner till tröst del” 2 i Svalövs kyrka
Pastoratets kyrkomusiker sjunger och spelar.

Fredagen 1 november kl. 19.00 (OBS dagen)
”Kvällsro” - Konsert i allhelgonatid i Torrlösa kyrka  
Musik av Hildegard av Bingen, J.S. Bach, Sergei 
Rachmaninoff, Arvo Pärt, Ola Gjeilo med flera.

Rofyllda toner i Sireköpinge
En serie meditativa gudstjänster med mycket musik.

Följande söndagar kl. 18.00

15 och 22 september, 20 oktober och 17 november.

Sång för alla
En stunds gemenskap kring kända sånger på 
Forslidsgården kl. 13:30, följande onsdagar:

28 augusti, 11 september,  2 oktober, 16 oktober, 
6 november och 27 november.

Foto: Pixabay

Foto: Anders Gustafsson /Ikon

Onsdag 13 november kl. 19.00 
Winterreise: en sångcykel av F. Schubert 
i Svalövs kyrka.

Philip Hartman, sång & 
Ronja Persson , piano.

Få tonsättare är så förknippade med 
kombinationen sång och piano som Franz 
Schubert. Med sina målande kompositioner 
revolutionerade han genren, inte minst 
genom att låta pianot driva berättelsen 
lika mycket som sången. Det finns gott om 
exempel på detta i kvällens konsert, där vi 
får höra Schuberts mest kända och älskade 
sångcykel Winterreise. 

I de 24 sångerna får vi stifta bekantskap med 
en namnlös vandrare, som färdas genom en 
ändlös vinter i sin strävan att fly sin ungdoms 
minnen om en kärlek som aldrig blev. Sjunger 
gör Philip Hartman som, när han inte frilansar 
som sångare, jobbar vid Den Kongelige 
Opera i Köpenhamn. Vid flygeln sitter Ronja 
Persson, klassisk pianist med rötter i Klippan.
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Teckomatorpskören Joy sjunger varierande 
repertoar, med inriktning på pop/gospel/lovsång. 
Kören övar på tisdagar kl. 18.30 i Teckomatorps 
församlingshem och medverkar vid gudstjänster 
i första hand i Teckomatorps församling. Körvana 
behövs. För mer info och anmälan:
Körledare Teija Hedin
teija.hedin@svenskakyrkan.se
Tel. 0702-90 24 35

Chorus Jubilate är en blandad kör i Svalöv med 
övningar på torsdagskvällar i Svalövs kyrka. 
Repertoaren består av såväl urgamla melodier, 
klassiska körstycken som poplåtar. För mer info och 
anmälan:
Körledare Outi Ben Ammar
outi.ammar@svenskakyrkan.se
Tel. 0706-65 43 11

Var med och sjung i kör!

Kyrkomusikverkstaden
Pastoratets undervisningsprogram för den som vill 
lära sig sjunga eller spela orgel eller piano i kyrkans 
regi eller musicera tillsammans på de instrument 
man redan kan spela på. Det finns för närvarande 
några lediga platser för individuella lektioner varvat 
med tillsammansdagar. I höst finns även en ”sång- 
och pianoverkstad” för barn i åk 1-4 i Billeberga.
För mer info kontakta:
Marie Svensson gällande pianospel,
Teija Hedin gällande sångundervisning eller ”Sång- 
och pianoverkstad” och 
Outi Ben Ammar gällande orgelspel eller 
tillsammansmusicerande
Kontaktuppgifter återfinns på sid. 12

Under hösten finns det möjlighet att delta i 
två körprojekt. Först ett som riktar sig till vana 
körsångare och äger rum ca 1 söndag i månaden 
samt på fredag 1 november. Repertoaren består av 
musik av bl.a. Ola Gjeilo och S. Rachmaninoff.
Mer info på hemsidan.

Höstens andra projekt är vår traditionella julkör. 
Övningarna till julkören börjar i slutet av november 
och projektet avslutas med en julkonsert i 
Billeberga kyrka. Alla som gillar att sjunga är 
välkomna att delta. 
Mer info på hemsidan.

Körprojekt
”Var med och sjung i kör!”

JoyInMe
Avskalade musikgudstjänster i Teckomatorps 
församlingshem. Teckomatorpskören Joy 
medverkar. Nu på följande söndagar kl. 18.00. 
Fika och mingel från 17.30. 
1 september, 6 oktober och 10 november.
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Fransiskusdagen 4 oktober
Andakt med musik i Svalövs kyrka kl. 19.00.
För en skapelse där varje varelse är värdefull. 
Med bön för jorden och allt liv på den. 
Möjlighet att tända ljus till minne av de djur 
som stått oss nära.

Syföreningarna

Billebergas syförening träffas första 
onsdagen i månaden kl. 14.00 i Billeberga 
församlingshem.
Onsdagarna 4 september, 2 oktober, 
6 november och 4 december.

Felestads syförening träffas fjärde torsdagen 
i månaden kl. 14.00 på Forslidsgården.
Torsdagarna 26 september, 24 oktober
och 28 november.

Tirups syförening träffas första tisdagen i 
månaden kl. 18.30 i Tirups församlingshem. 
Tisdagarna 3 september, 1 oktober, 
5 november och 3 december.

TILLSAMMANS FÖR FÖRÄNDRING I 150 ÅR
Sedan 1874 har vi fört en kamp för och tillsammans 
med människor som lever i utsatthet över hela 
världen. Vi gör det för att vi alla lever under samma 
himmel, med samma rättigheter till ett värdigt liv.
Att bry sig är en del av att vara människa – och 
kyrka
Mitt i kriser, genom långsiktigt arbete för 
förändring – och med kraften av tusentals ideella i 
församlingar runt om i Sverige. Tillsammans har vi 
gjort skillnad i ett och ett halvt sekel.

Vår mission: hopp
I tider av minskande jämställdhet, klimatnödläge 
och krig kan det låta otillräckligt. Samtidigt är 
hoppet något av det viktigaste vi har.
Som kyrka bärs vi av hoppet om att det finns en 
Gud som inte överger. I hoppet kan vi tillsammans 
hitta mod att förändra och kraften att kämpa för 
en bättre värld. För jämställdhet. För klimaträttvisa. 
För fred.
Svenska kyrkans mission bildades 1874 och blev starten för Svenska kyrkans internationella engagemang. 
150 år senare förvaltar vi samma idé. På nya sätt, men med samma mission. Att med hoppet som drivkraft 
tillsammans fortsätta kampen för en bättre värld.

Det här gör Act Svenska kyrkan
Tillsammans med kyrkor, organisationer och tusentals frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt mot 
fattigdom, förtryck och orättvisor – och agerar snabbt vid katastrofer.
Tillsammans gör vi skillnad!
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Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla församlingsbor är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter!  

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv. 

Måndag 12 augusti:	 Föredrag av Pelle Sundelin där han berättar om sitt prästliv.  
Måndag 9 september:	 Underhållning av våra kyrkomusiker.
Måndag 14 oktober:	 Elna Persson berättar ”Två år i Zambia”.
Måndag 11 november:	 Höstfest med mat från Robokocken. 
	 Anmälan senast 4 nov till Agneta Nordqvist, tel. 0733 33 70 46 (Bindande). 
	 Betalning till Bg 5606-7044; 200 kr/pers. OBS! Glöm ej skriva namn.
Måndag 9 december:	 Julfest, PRO-kören underhåller.

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem om inget annat anges.

Onsdag 18 september:	 Kantor Marie Svensson spelar och sjunger.   
Onsdag 16 oktober:	 Ingvar och Bengt, spelar och sjunger.
Onsdag 20 november:	 Mårtensfest. Kalkon med tillbehör. Annika Persson, sjunger.
Onsdag 18 december:	 Ingrid Lundkvist, sjunger.

Enskilda samtal
Ibland behöver man samtala med någon om livet.  
Välkommen att kontakta någon av våra präster eller  
diakon. De har tystnadsplikt.

Hos oss kan du bli konfirmerad
Som konfirmand i Svalövsbygdens pastorat är du 
välkommen precis som du är!
Det år du, som tillhör Svenska kyrkan, fyller fjorton* 
får du en inbjudan till konfirmation i brevlådan. 
Konfirmation handlar om tro, hopp och kärlek. 
Under konfirmandtiden får du tillfälle att fundera 
och prata om vem du är och vad du tror på. Vem är 
Jesus? Vad står han för? Vad har det för betydelse 
idag? Men också grundläggande mänskliga frågor 
om vad som är ont och gott, kärlek, vänskap och 
meningen med livet.
Under nästa läsår erbjuder vi två olika 
konfirmandgrupper: KonfActive och Vardagsgruppen.

Läs mer på vår hemsida eller genom att skanna QR-koden. Sista anmälan 18 september. 
*För uppgifter om konfirmation i vuxen ålder hänvisar vi dig till våra präster.

Foto: Alex Giacomini /Ikon
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Höstens gudstjänster
*: se mer på sid. 6-7

Varje onsdag:
8.00 Forslidsgården: Morgonbön med frukost. OBS! Inställt 11/9.

9.45 Teckomatorps församlingshem: 
Morgonbön med möjlighet till förmiddagskaffe.

Söndag 18 augusti 
12:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 25 augusti 
13:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Festhögmässa
Kyrkkaffe.
Svalövs kyrka

Lördag 31 augusti

19.00 Konsert med 
aftonbön*
Billeberga kyrka

Söndag 1 september
14:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

18.00 JoyInMe*
Musikgudstjänst
Teckomatorps församlingshem

Torsdag 5 september

8.30 Morgonmässa
Teckomatorps församlingshem

Söndag 8 september 
15:e söndagen e. trefaldighet

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

10.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 Mässa
Billeberga kyrka

Onsdag 11 september

19.00 Konsert med 
aftonbön*
Svalövs kyrka

Söndag 15 september
16:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

10.00 Mässa
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner*
Sireköpinge kyrka

Söndag 22 september
17:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för 
små & stora. 
Teckomatorps församlingshem.

18.00 Mässa med 
rofyllda toner*
Sireköpinge kyrka

Söndag 29 september
Den helige Mikaels dag

10.00 Festhögmässa
Kyrkkaffe.
Billeberga kyrka

Torsdag 3 oktober

8.30 Morgonmässa
Teckomatorps församlingshem

Fredag 4 oktober 
19.00 Andakt på 
Fransiskusdagen
Svalövs kyrka

Söndag 6 oktober 
19:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för 
små & stora. 
Billeberga kyrka

18.00 JoyInMe*
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Onsdag 9 oktober

19.00 Konsert med 
aftonbön*
Svalövs kyrka

Behöver Du kyrkskjuts?
I samband med våra festhögmässor ordnar pastoratet kyrkskjuts.
Ring pastorsexpeditionen (se sid. 12) senast onsdagen innan och 
boka för att bli upphämtad. 
Platser till skjutsen begränsas av antal tillgängliga förare.
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Enskild nattvard 
För dig som inte kan komma 
till kyrkan men vill ta emot 
nattvarden finns det möjlighet 
till kommunion i hemmet eller 
där du befinner dig.  

Hör av dig till någon av våra 
präster.

Söndag 13 oktober 
Tacksägelsedagen

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

14.00 Gudstjänst
LRF bjuder på kyrkkaffe.
Källs Nöbbelövs kyrka

17.00 Skördevesper
Med efterföljande kyrkkaffe och 
betlyktetävling.
Tirups kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 20 oktober
21:a söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Torrlösa kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för 
små & stora. 
Teckomatorps församlingshem.

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner*
Sireköpinge kyrka

Söndag 27 oktober 
22:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 Mässa
Billeberga kyrka

ALLHEGONAHELGEN
Våra kyrkor är öppna fre-lör. 
Välkommen in för ljuständning, en 
stilla stund i bänken och en kopp 
kaffe.

Fredag 1 november
Allhelgonaafton

16.00 Minnesgudstjänst
Norrvidinge kyrka

19.00 Kvällsro
Konsert i allhelgonatid
Torrlösa kyrka

Lördag 2 november 
Alla helgons dag

10.00 Mässa
Källs Nöbbelövs kyrka

16.00 Minnesgudstjänst
Svalövs kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 3 november 
Söndagen efter alla helgons dag

10.00 Mässa
Tirups kyrka

16.00 Minnesgudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka 

18.00 Minnesgudstjänst
Sireköpinge kyrka

Torsdag 7 november

8.30 Morgonmässa
Teckomatorps församlingshem

Söndag 10 november
24:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Mässa
Svalövs kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för 
små & stora. 
Billeberga kyrka

18.00 JoyInMe*
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Onsdag 13 november

19.00 Konsert med 
aftonbön*
Svalövs kyrka

Söndag 17 november 
Söndagen före domssöndagen

10.00 Gudstjänst
Torrlösa kyrka

10.00 Mässa
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner*
Sireköpinge kyrka

Söndag 24 november 
Domssöndagen

10.00 Festhögmässa
Kyrkkaffe.
Teckomatorps församlingshem
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Kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Sandra Hagbard 
Tel. 0418-66 77 00 
mån-ons & fre 9-12
tor 11-12
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26 (vard. 9 - 12)

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Fredrik Lagerstam, komminister
Tel. 0418-66 77 22, 0703-04 97 37

Kristina Lindström, komminister
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdschef 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54, 0706-04 87 13 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Calle Lundberg, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Charlott Holgersson, 0418-66 77 53,  
0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Monica Nilsson, 0418-66 77 65, 0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Joel Nikander, 0418-66 77 08,  
0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


